



## YVA-KUULUTUS

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) ilmoittaa Hangon Satama Oy:n ja Väyläviraston Koverharin sataman laajentamista koskevan hankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksen (YVA-selostuksen) vireilläolosta (Laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä).

Hangon Satama Oy suunnittelee Koverharin sataman laajentamista Hankoniemellä Koverharin alueella Hangossa. Satamaa tullaan laajentamaan rakentamalla yksi tai useampia laitureita lisää. Myös Väyläviraston hallinnoiman satamaan ulottuvan väylän syvyyttä ja väyläalueen rajausta suunnitellaan muutettavaksi. Väylävirasto on osaltaan mukana hankkeessa ja se on sopinut vastuunjaosta Hangon Satama Oy:n kanssa.

YVA-selostuksessa kuvataan hankkeen toteuttamisvaihtoehdot.

YVA-selostus on nähtävillä **21.3. - 17.5.2019** seuraavissa paikoissa:

Hangon kaupunginkirjasto, Vuorikatu 3-5, 10900 Hanko  
Raaseporin kaupunki, Kaupunginkanslia, Raaseporintie 37, 10650 Tammisaari  
[www.ymparisto.fi/koverharinsatamanlaajennusYVA](http://www.ymparisto.fi/koverharinsatamanlaajennusYVA)

Hankkeen esittelytilaisuus pidetään tiistaina 2.4.2019 klo 17.30 - 20.00 Lappohjan koululla osoitteessa Koulukuja 4, 10820 Lappohja

Selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne Uudenmaan ELY-keskukseen viimeistään 17.5.2019.

Uudenmaan ELY-keskuksen arviointiselostuksesta antama perusteltu päätelmä ja arviointiselostuksesta esitetyt mielipiteet sekä annetut lausunnot julkaistaan internetissä perustellun päätelmän antamisen jälkeen osoitteessa [www.ymparisto.fi/koverharinsatamanlaajennusYVA](http://www.ymparisto.fi/koverharinsatamanlaajennusYVA)

Käyntiosoite: Opastinsilta 12 B, 5. krs, Itä-Pasila, Helsinki.  
Postiosoite: Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 36, 00521 Helsinki  
Sähköpostiosoite: [kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi](mailto:kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi)

Helsingissä 18. päivänä maaliskuuta 2019

UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS